謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて 去る 10 月 28 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 今後一層社業の発展に尽くす所存でございますので 何卒倍旧の

ご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

謹白

 令和 6 年 10 月吉日

                       平和メディク株式会社

                       代表取締役社長 黒川友博

記

取締役会長    黒川 宣彦

代表取締役社長  黒川 友博    最 高 経 営 責 任 者 （ CEO）

専務取締役    黒川 雅博    最 高 執 行 責 任 者 （ COO）

常務取締役    中川 信彦    シ ニ ア ア ド バ イ ザ ー （ 平 和 メ デ ィ ク ヘ ル ス ケ ア 株 式 会 社  社 長 ）

取締役      大江 浩之    経 営 戦 略 室 担 当 （ HEIWA MEDIC VIETNAM CO. ,LTD.  社 長 ）

取締役（昇任）  大坪 暢之    生 産 部  部 長

取締役（昇任）  清水 章史    経 理 部  部 長

監査役      黒川 光代

上席執行役員   中原 理緯   (平 和 衛 生 用 品 （ 上 海 ） 有 限 公 司  総 経 理 )

上席執行役員   中原 捷    (平 和 衛 生 用 品 （ 上 海 ） 有 限 公 司  副 総 経 理  兼  工 場 長 ）

執行役員（新任） 片桐 正英    営 業 本 部  部 長

執行役員（新任） 蓑谷 章一    商 品 開 発 部  部 長

以上